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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93206001B

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit MT-GEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea ", 
pasuria nr. 19/246, zona kadastrale 8501. Ish - Kombinati i 
Tekstileve. Kamion tip Mercedes Benz me targe AB186DC. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per 

vete, per te trete dhe me qera. Prodhimi i konfeksioneve per 
vete dhe per te tretet me materialin e vet apo te te treteve i 
prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industrial ( 
te te gjitha llojeve ), tregtimi i tyre me shumice e pakice. 
Import – eksport i makinerive dhe aksesoreve per prodhimin 
e tyre. Shitblerje  e pasurive te paluajtshme. Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve. Punime 
ndertimi te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial e te ndertimit etj. Kerkim, zbulim dhe shfrytezim 
mineralesh, mermeri e graniti, perdorimi i lendeve plasese 
per perdorim civil, transporti dhe magazinimi i tyre. Import  
eksport te te gjithe artikujve, industrial, bujqesore dhe 
ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social ( bar – 
restorant ) etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, 
autovetura, kamione, mjete bujqesore e industrial, si traktore, 
ekskavatore, fadroma, mjete me zinxhire e pjese kembimi te 
tyre. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante 
dhe gazi te lengshem GNL. Servis per mjete dhe makineri + 
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lavazho

Dritan Gega10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritan Gega12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 

13. Ortakët DritanGega
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Tërheqes tip Scaniame targe 
AA714ZB. Gjysëmrimorkio tip Wielton me targe AFR 474 
Berat Berat  BERAT Tërheqes tip Daf me targe AB905ER. 
Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe ADR501 Berat Berat  
BERAT Tërheqes tip Daf me targe AB797HL. 
Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe AIR391 Berat Berat  
BERAT Tërheqes tip Daf me targe AB046IG. 
Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe AHR807 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MT-GEGA
E-Mail: mt.gega@yahoo.com  
Telefon: 0699879440  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-300124-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313924-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.08.2019 ku është vendosur:  
Ndryshim emri subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDD029-5A10-479A-9DF0-09A65D1CBAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566847B7-2679-4A2B-AC5F-BD129779213B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF280E5-8817-49A6-9C49-C3F21E864359
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Emri i subjektit ishte            ("GEGA - BR 2019")          u be            ("MT-GEGA")         
Emri Tregtar ishte            ("GEGA - BR 2019")          u be            ("MT-GEGA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317063-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.08.2019 per hapjen e adresve 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 505;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targë AA 341 VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318973-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Sambro me targe AFR 459;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321914-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
02.09.2019, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC634C-1E90-4F11-8092-866FDFE2D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D520E8D-2A94-4813-A65B-B558D0EAB089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03D726-73F9-4574-A9EF-C3A7BA3BB980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B193D97F-AF6D-46C0-B385-EB69E57E3D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17B023E-A29A-4AF8-944A-621BE215AF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95ADAB9-F30B-496C-9F37-E6B381B49866
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Terheqese tip Scania  me targe AA 440 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325404-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus  me targe AA 346 VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Samro me targe AFR 458;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 508;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346187-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese  tip Renault me targe AA 018 BV;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364682-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.10.2019 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Dritan Gega. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Gega")                      Nga data "09/10/2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2ACA1F-CDA6-4D5C-80F1-A84788C24796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A88657-188E-4535-83DB-F6052F546A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640BA5B9-F45C-45B4-800A-03E03E9C45DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41117CB2-DEFE-4298-8C83-D322CB015199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F8A7A3-C068-4081-919D-0B843FCB458D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916C0112-61B6-40F9-934C-2B5DB04EAEA4
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375573-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 17.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Wielton me targe AFR 474;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435900-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targë AA 341 VP;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Samro me targe AFR 458;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus  me targe AA 346 VP;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 508;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese  tip Renault me targe AA 018 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania  me targe AA 440 FT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Wielton me targe AFR 474;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 505;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Sambro me targe AFR 459;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95675B4-5F0C-4FDA-A9F5-20F7BEA755C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378A112-2BFE-4B5D-BED5-9B4F2F60D8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F94D9-EFEE-45D1-AB8E-0928F9846640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5DB780-0DA6-4F2C-B1F0-E9FE4BE0467F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560430-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
04. Vendimi i asamblese, MT GEGA, 2019 --------------------- OK.pdf
03. Shenimet spjeguese, MT GEGA, 2019 ---------------------- OK.pdf
01. Pasqyra e pozicionit financiar, MT GEGA, 2019 ------------ OK.xlsx
02. Pasqyra e performancës sipas natyres, MT GEGA, 2019 ---- OK.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755883-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02. Pasqyra e performances MT GEGA 2020.xlsx
03. Shenimet spjeguese, MT GEGA, 2020.pdf
04. Vendimi i asamblese, MT GEGA, 2020.pdf
01. Pasqyra financiare MT GEGA 2020.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826036-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania me targe AA 714 ZB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Wielton me targe AFR 474;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 346 VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Samro me targe AFR 458;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AB 186 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 505;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB962E-BC4A-43A4-A467-8516FF11BC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA6953-AD55-4CC8-9D96-A43A94F9EEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDC635-4EE3-48C7-BD29-E553507DA772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C29D733-042E-4305-9B88-A08E4B9C9BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B3895-DFE7-43E8-B7EB-83885DE810D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF18E750-CD19-4F68-BA49-04F5A93A701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E577C378-C8C1-4BEB-B57E-3854DD325078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B650CD-7E9A-4D69-8EB0-A8A35FE53DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEBEF2B-C6AF-43B8-984F-8F9368DF30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6189FD0-8849-4520-8502-C4E03947543D
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Gjysem Rimorkio tip Kogel me targe AGR 776;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833391-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2021 per hapjen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Schmitz me targe AHR 807;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AB 905 ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872565-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 03.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AB 905 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Kogel me targe AGR 776;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955383-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B45ADE-73F2-452A-9E7E-87A23F273784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45D8431-3E70-4035-8589-A7A9B9699F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BFED03-DE8D-4D36-A950-719F3830F8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6025235B-2875-4555-AB1B-CC51FAF2E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4529A095-3414-4355-AC51-DCF3ABDC4724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF51FDB0-C0DF-428C-8F76-DFDF72FFDA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C7641-70C4-44EF-A299-D415DFCD0CC8
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01. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. Shenimet spjeguese MT GEGA Shpk.pdf
04. Vendimi i asamblese, MT GEGA Shpk.pdf

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109788-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Mbyllje  e adresave 
dytësore. 3- Hapje adresave dytësore
E-Mail ishte            ("gega-br 2019@yahoo.com")          u be            
("mt.gega@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqes tip Scaniame targe AA714ZB. Gjysëmrimorkio tip Wielton me targe AFR 
474;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqes tip Daf me targe AB905ER. Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe 
ADR501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqes tip Daf me targe AB797HL. Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe 
AIR391;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Lagjja " 
Barrikada ", rruga " Antipatrea ", pasuria nr. 19/246, zona kadastrale 8501. Ish - 
Kombinati i Tekstileve. Kamion tip Mercedes Benz me targe AB186DC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqes tip Daf me targe AB046IG. Gjysëmrimorkio tip Fruehauf me targe 
AHR807;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AB 905 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania me targe AA 714 ZB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus me targe AA 346 VP;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Samro me targe AFR 458;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Schmitz me targe AHR 807;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 505;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Wielton me targe AFR 474;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AB 905 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Lagjja " 
Barrikada ", rruga " Antipatrea ", ish Kombinati i Tekstileve, pasuria nr. 19/246, zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F23D92-2AA3-4132-913F-8ECA6E379CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DAE90E-D7CB-4AD1-A51A-07CD469AEBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E01F5C0-CCF9-4BF1-9501-069AFBB31A8E
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kadastrale 8501;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe AB 186 DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688CC850-26F9-49C1-8ABC-5A614AFFBFB5

